החולה אינו יכול לנשום בכוחות עצמו עד שהוכח ש'הותז הראש' (אג"מ יו"ד ח"ג קלב). (עמ' 14 במאמר)

ד) איך ייתכן שמועצת הרבנות הראשית משנת 09 קבעה שחוק מוות מוחי-נשימתי תואם את החלטת הרבנות הראשית משנת 86, בזמן שיש חילוקים רבים בין החוק הנוכחי לאותה החלטה ישנה?

בשנת תשמ"ז (1986) הרבנות הראשית לישראל ציינה כי היא מאמצת את האבחון למוות מוחי לצורך השתלת אברים, במידה שמתקיימים תנאים מסוימים. משרד הבריאות ובתי החולים לא קיימו את כל התנאים, וכתוצאה מכך החליטה הרבנות הראשית: "אם משרד הבריאות ובתי החולים יתעלמו מחלק של התנאים שהציבה הרבנות הראשית לישראל בהחלטתה, יתבטל מעיקרו התוקף של החלטת הרבנות להתיר השתלת לב באדם" (עמ' 27 במאמר). ב-2009 מועצת הרבנות הראשית לישראל מאשרת כי חוק מוות מוחי-נשימתי מ-2008 עונה לדרישות החלטת הרבנות הראשית משנת תשמ"ז (1986) (עמ' 29 במאמר). כאמור, משנות השמונים והתשעים חלו שינויים בהגדרת המוות המוחי ובאבחון. האם מקבלי ההחלטות ברבנות היו מודעים לכך שכבר אין קובעים מוות באותם קריטריונים שנקבעו בוועדת הרווארד? האם היה ידוע להם כי המטופלים במצב מוות מוחי יכולים לזוז ומגיבים לגירויים ושמערכת נוספות שבתוך הגוף מתפקדות?